

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **ÎI Liceul Teoretic Ion Creangă Hîrbovăț, Anenii Noi**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
POPOVICI SERGIU reprezentanți ai ofertantului **SRL SERPAVIS**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „**Achiziționarea corpurilor de încălzire**” (denumirea lucrării)

Cod CPV: 44115220-7 pentru suma fără TVA de **333 126,48 lei** (Trei sute treizeci și trei mii una sută douăzeci și șase lei, 48 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **66 625,30 lei** (Șasezeci și șase mii șase sute douăzeci și cinci lei, 30 bani).

(suma în litere și în cifre)

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie **399 751,78 lei** (Trei sute nouăzeci și nouă mii șapte sute cinzeci și unu lei, 78 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu termenul de executare **10 (zece)** zile din data înregistrării contractului.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **45 (patruzeci și cinci)** zile, respectiv pînă la data de **15.01.2023**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **30/11/2022**

POPOVICI SERGIU, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL SERPAVIS

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor N/A (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de reținerea succesivă din facturile parțiale pentru situațiile de lucrări în cuantum de 0 % (din prețul total ofertat) și constituie 0 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 12 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 6 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 6 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

**II Liceul Teoretic Ion Creanga
Harbovat, Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Achizitionarea corpurilor de incalzire

Valoarea de deviz 399 751,78 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Materiale				
1	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 500x500H, tip 22	buc	3,00	1 190,23 0,00	3 570,69 0,00
2	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 600x500H, tip 22	buc	3,00	1 329,16 0,00	3 987,48 0,00
3	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 700x500H, tip 22	buc	10,00	1 473,33 0,00	14 733,30 0,00
4	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 800x500H, tip 22	buc	86,00	1 628,33 0,00	140 036,38 0,00
5	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 900x500H, tip 22	buc	36,00	1 754,16 0,00	63 149,76 0,00
6	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 1000x500H, tip 22	buc	2,00	1 850,00 0,00	3 700,00 0,00
7	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 1200x500H, tip 22	buc	1,00	2 165,83 0,00	2 165,83 0,00
8	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 1800x500H, tip 22	buc	1,00	3 070,83 0,00	3 070,83 0,00
9	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 2400x500H, tip 22	buc	1,00	4 417,50 0,00	4 417,50 0,00
10	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 2800x500H, tip 22	buc	1,00	5 283,33 0,00	5 283,33 0,00
11	Pret de piata	Consola fixare calorifer otel h=500mm	buc	291,00	11,26 0,00	3 276,66 0,00
12	Pret de piata	Set robineti radiator 1/2" tur	buc	144,00	574,70	82 756,80

1	2	3	4	5	6	7
		termostatic + retur + cap termostat			0,00	0,00
13	Pret de piata	Set accesorii pentru radiator	buc	144,00	20,68 0,00	2 977,92 0,00
		<i>Total</i>	Lei			333 126,48
		Total Materiale Inclusiv salariu				333 126,48

		Total	Lei	333 126,48
		TVA	20 %	66 625,30
		Total		399 751,78
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				399 751,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**II Liceul Teoretic Ion Creanga
Harbovat, Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Achizitionarea corpurilor de incalzire**

Valoarea de deviz 399 751,78 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	10	Radiator de tip panel compact 500x500H, tip 22	buc	3,00	1 190,23	3 570,69
2.	11	Radiator de tip panel compact 600x500H, tip 22	buc	3,00	1 329,16	3 987,48
3.	12	Radiator de tip panel compact 700x500H, tip 22	buc	10,00	1 473,33	14 733,30
4.	13	Radiator de tip panel compact 800x500H, tip 22	buc	86,00	1 628,33	140 036,38
5.	14	Radiator de tip panel compact 900x500H, tip 22	buc	36,00	1 754,16	63 149,76
6.	15	Radiator de tip panel compact 1000x500H, tip 22	buc	2,00	1 850,00	3 700,00
7.	16	Radiator de tip panel compact 1200x500H, tip 22	buc	1,00	2 165,83	2 165,83
8.	17	Radiator de tip panel compact 1800x500H, tip 22	buc	1,00	3 070,83	3 070,83
9.	18	Radiator de tip panel compact 2400x500H, tip 22	buc	1,00	4 417,50	4 417,50
10.	19	Radiator de tip panel compact 2800x500H, tip 22	buc	1,00	5 283,33	5 283,33
11.	20	Consola fixare calorifer otel h=500mm	buc	291,00	11,26	3 276,66
12.	21	Set robineti radiator 1/2" tur termostatic + retur + cap termosta	buc	144,00	574,70	82 756,80
13.	22	Set accesorii pentru radiator	buc	144,00	20,68	2 977,92
		Total materiale de construcții				333 126,48
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	333 126,48
TVA	20 %	66 625,30
Total		399 751,78

Total deviz:

399 751,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect II Liceul Teoretic Ion Creanga Harbovat, Investitor
Anenii Noi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Materiale				
1	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 500x500H, tip 22	buc			1 190,23 0,00
	10	Radiator de tip panel compact 500x500H, tip 22	buc	1,0000	1 190,23	1 190,23
2	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 600x500H, tip 22	buc			1 329,16 0,00
	11	Radiator de tip panel compact 600x500H, tip 22	buc	1,0000	1 329,16	1 329,16
3	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 700x500H, tip 22	buc			1 473,33 0,00
	12	Radiator de tip panel compact 700x500H, tip 22	buc	1,0000	1 473,33	1 473,33
4	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 800x500H, tip 22	buc			1 628,33 0,00
	13	Radiator de tip panel compact 800x500H, tip 22	buc	1,0000	1 628,33	1 628,33
5	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 900x500H, tip 22	buc			1 754,16 0,00
	14	Radiator de tip panel compact 900x500H, tip 22	buc	1,0000	1 754,16	1 754,16
6	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 1000x500H, tip 22	buc			1 850,00 0,00
	15	Radiator de tip panel compact 1000x500H, tip 22	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
7	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 1200x500H, tip 22	buc			2 165,83 0,00
	16	Radiator de tip panel compact 1200x500H, tip 22	buc	1,0000	2 165,83	2 165,83
8	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 1800x500H, tip 22	buc			3 070,83 0,00
	17	Radiator de tip panel compact 1800x500H, tip 22	buc	1,0000	3 070,83	3 070,83
9	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 2400x500H, tip 22	buc			4 417,50 0,00
	18	Radiator de tip panel compact 2400x500H, tip 22	buc	1,0000	4 417,50	4 417,50
10	Pret de piata	Radiator de tip panel compact 2800x500H, tip 22	buc			5 283,33 0,00
	19	Radiator de tip panel compact 2800x500H, tip 22	buc	1,0000	5 283,33	5 283,33
11	Pret de piata	Consola fixare calorifer oțel h=500mm	buc			11,26 0,00
	20	Consola fixare calorifer oțel h=500mm	buc	1,0000	11,26	11,26
12	Pret de piata	Set robineti radiator 1/2" tur termostatic + retur + cap termostatic	buc			574,70 0,00
	21	Set robineti radiator 1/2" tur termostatic + retur + cap termostatic	buc	1,0000	574,70	574,70
13	Pret de piata	Set accesorii pentru radiator	buc			20,68 0,00
	22	Set accesorii pentru radiator	buc	1,0000	20,68	20,68

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.